UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH&GDTX

V/v góp ý Dự thảo Thông tư quy định

việc lựa chọn SGK trong cơ sở giáo

dục phổ thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 5  năm 2020

Kính gửi:
- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 1502/BGDĐT ngày 29/4/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc góp ý Dự thảo Thông tư quy định việc lựa chọn sách giáo khoa

trong cơ sở giáo dục phổ thông, Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) đề nghị các

đơn vị triển khai một số nội dung sau:

 1. Tổ chức góp ý Dự thảo Thông tư quy định việc lựa chọn sách giáo khoa

trong cơ sở giáo dục phổ thông (gửi kèm Công văn này).

2. Tổng hợp ý kiến theo mẫu (phụ lục gửi kèm) nộp về Sở GD&ĐT theo

Email: dtmhai@bacgiang.edu.vn trước ngày 05/6/2020. Mọi chi tiết xin liên hệ: Đ/c

Đào Thị Minh Hải – PTP GDTrH&GDTX, điện thoại 0944777477./.

Nơi nhận:
- Lưu: VP, GDTrH&GDTX.

 Bản điện tử:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bạch Đăng Khoa

mailto:dtmhai@bacgiang.edu.vn

PHỤ LỤC

(Theo Công văn số       /SGDĐT-GDTrH&GDTX,  ngày      /5/2020 của Sở GD&ĐT)

SỞ GD&ĐT BẮC GIANG

ĐƠN VỊ………………..

Số            /……..

 V/v góp ý Dự thảo Thông tư quy

định việc lựa chọn sách giáo khoa

trong cơ sở giáo dục phổ thông

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Giang, ngày       tháng      năm 2020

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số ..../..... ngày ..../..../2020 của Sở Giáo dục và Đào

tạo về việc tổ chức góp ý Dự thảo Thông tư quy định việc lựa chọn SGK trong cơ

sở giáo dục phổ thông, Phòng GD&ĐT (Trường).......... góp ý kiến Dự thảo

Thông tư quy định việc lựa chọn SGK trong cơ sở giáo dục phổ thông, cụ thể như

sau:

1. Phòng GD&ĐT (Trường).......... đồng ý với các Điều khoản ...... được

quy định trong Dự thảo Thông tư quy định việc lựa chọn SGK trong cơ sở giáo

dục phổ thông.

2. Một số ý kiến góp ý bản Dự thảo:

STT Khoản, điều góp ý Nội dung góp ý Lí do góp ý

3. Ý kiến bổ sung vào Dự thảo

Dự thảo có nên bổ sung thêm điều khoản nào hay không? Vì sao?

Nơi nhận:
 - …

Bản điện tử:
- Như trên;

- ....

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Kí và ghi rõ họ tên)

		bdkhoa@bacgiang.edu.vn
	2020-05-05T17:08:36+0700

		2020-05-06T07:28:50+0700

		2020-05-06T07:29:02+0700

		2020-05-06T07:29:17+0700

		2020-05-06T07:29:48+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2020-05-06T07:30:15+0700